= KRAUSER
OTORRADGEPACKSYSTEME ® BIKE BAG

Gepackbrucke / rear carrier

KING-SYSTEM

HONDA VFR 800
4001.012.201

Montagehinweise

Die Befestigung der Gepackbrucke erfolgt an den Verschraubungspunkten
der Haltegriffe. Die Haltegriffe entfallen.
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Stiick Bestellnr.
quant item no.

1
1

701.125
150.533
150.747
150.749
150.733
150.825
150.815
150.807
330.300
270.102
270.102

Bezeichnung
Gepackbriicke

Tragerteil K-Wing
Flanschkopfschrauben M 8 x 35
Flanschkopfschrauben M 8 x 45
Flanschkopfschrauben M 6 x 20
Distanzbuchsen & 18 x & 9 x 20 mm
Distanzbuichsen & 18 x & 9 x 30 mm
Karosseriescheiben & 6,4 x 20
Schriftzug ,KRAUSER"
Plastikstopfen & 16 mm
Plastikstopfen @ 12 mm

description
rear carrier

carrier part K-Wing
flange screw

flange screw

flange screw
distance bushing
distance bushing
body washer
emblem ,KRAUSER"
plastic-plug
plastic-plug



